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e RESULTADOS INDIVIDUALES

573" MX CAD C2 500 Finales Final A

# Calle = Deportista(s)

1 5 TORRES NOVO Pablo
VILA GRELA Sara

2 4 SEGURA JIMENO Maria Antonia
VERA JAIME Alvaro Nahuel

3 2 RUIZ CARBALLO Alberto
VERDUGO ABERTURAS Violeta

4 7 CANDON VILLALBA Marta
SANCHEZ BERNAL Dario

5 8 DELGADO DE La Fuente Cayetana
DEL REY Romero Alvaro

6 6 MONTILLA DEL Val Aitana
GOMEZ LOPEZ Diego

7 3 GARCIA BLAZQUEZ Ariadna
FERNANDEZ NIELL Iker

8 1 VAL RUBIO Eduardo
LAHOZ CALVO Irene

9 9 PEREZ HUERTA Jorge

CORTECERO CARRERO Pilar

Club
CLUB NAUTICO PONTECESURES

REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENCA

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E

INDUSTRI
SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E

INDUSTRI
CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID
REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS

CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

Marca
00:02:01,84

00:02:02,68

00:02:05,79

00:02:06,68

00:02:10,77

00:02:11,01

00:02:11,53

00:02:14,31

00:02:22,96

Consejo
Superiar
de Deportes

Salida: 30/07/2023 12:47:00

Diferencia Observaciones

uc
00:00:00,89
00:00:04,98
00:00:05,22
00:00:05,74
00:00:08,52

00:00:17,17

Recorrido: Calificacion:
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: Axiliares: 11
JUECES: Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros;

OOC Fuera de Control;
* Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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